Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności pojazdu samochodowego wchodzącego w 

skład masy upadłości Michała Wójcika, tj.: 

Audi A4 3.0 Sedan, 

rok produkcji: 2001, 

nr rejestracyjny: CMG 03WN, 

numer VIN: WAUZZZ8E02A098457. 

§ 2 

Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza brutto wynosi 2 800,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych). 

Cena została ustalona na podstawie wyceny rzeczoznawcy. 

Oferent składając ofertę potwierdza, że zapoznał się z treścią wyceny rzeczoznawcy 

dotyczącej przedmiotu sprzedaży i nie wnosi zastrzeżeń. 

§ 3 

Uczestnicy konkursu ofert